700A102JW50XT
Teilenummer 700A102JW50XT
Hersteller American Technical Ceramics
Beschreibung CAP CER 1000PF 50V C0G/NP0 0505
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
700A102JW50XT Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 700A102JW50XT
Hersteller-Teilenummer 700A102JW50XT Kategorie Kondensatoren
Hersteller American Technical Ceramics Beschreibung CAP CER 1000PF 50V C0G/NP0
0505
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 500
Spannung - Nennwert 50V Toleranz ±5%
Dicke (max) 0.057" (1.45mm) Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Größe / Dimension 0.055" L x 0.055" W (1.40mm x 1.40mm) Serie ATC 700A
Bewertungen - Verpackung Tape & Reel (TR)
Verpackung / Gehäuse 0505 (1313 Metric) Andere Namen 1284-1729-2
700A102JW50XT/500
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited) Hersteller Standard
Vorlaufzeit 11 Weeks
Leitungsstil - Leiter-Abstand -
Bleifreier Status / RoHS-Status Contains lead / RoHS non-compliant Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Low ESL Fehlerrate -
detaillierte Beschreibung 1000pF ±5% 50V Ceramic Capacitor C0G, NP0 0505 (1313
Metric) Kapazität 1000pF
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency, Bypass, Decoupling
Technical Ceramics mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 700A102JW50XT: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 700A102JW50XT
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
700A181JW150XT CAP CER 180PF 150V C0G/NP0 0505 American Technical Ceramics 500 pcs
7009L20PFI IC SRAM 1MBIT 20NS 100TQFP IDT, Integrated Device Technology Inc 500 pcs
700A221JW150XT CAP CER 220PF 150V C0G/NP0 0505 American Technical Ceramics 500 pcs
7009L20PFI8 IC SRAM 1MBIT 20NS 100TQFP IDT, Integrated Device Technology Inc 500 pcs
700A102FW50XT CAP CER 1000PF 50V C0G/NP0 0505 American Technical Ceramics 500 pcs
700A180FW150XT 700A180FW150XT ATC ATC 1000 pcs
700A101JW150XT CAP CER 100PF 150V C0G/NP0 0505 American Technical Ceramics 500 pcs
700A101FP150XT CAP CER 100PF 150V C0G/NP0 0505 American Technical Ceramics 500 pcs
7009L20PFGI8 IC SRAM 1MBIT 20NS 100TQFP IDT, Integrated Device Technology Inc 500 pcs
700A1R5BP150XT CAP CER 1.5PF 150V C0G/NP0 0505 American Technical Ceramics 500 pcs
700A102KTN50XT CAP CER 1000PF 50V C0G/NP0 0505 American Technical Ceramics 500 pcs
700A121GT150X 700A121GT150X ATC ATC 1000 pcs
700A101GT150XT CAP CER 100PF 150V C0G/NP0 0505 American Technical Ceramics 500 pcs
700A150JW150XT CAP CER 15PF 150V C0G/NP0 0505 American Technical Ceramics 500 pcs
700A121JW150XT CAP CER 120PF 150V C0G/NP0 0505 American Technical Ceramics 500 pcs
700A102KW50XT CAP CER 1000PF 50V C0G/NP0 0505 American Technical Ceramics 500 pcs
700A100JW150XT CAP CER 10PF 150V C0G/NP0 0505 American Technical Ceramics 500 pcs
700A151JW150XT CAP CER 150PF 150V C0G/NP0 0505 American Technical Ceramics 500 pcs
700A102JT50XT CAP CER 1000PF 50V C0G/NP0 0505 American Technical Ceramics 500 pcs
700A102FP50XT CAP CER 1000PF 50V C0G/NP0 0505 American Technical Ceramics 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
700A102JW50XT Details PDF